

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work	Emergent repair of road from Tol SPM Road to Sarfabad road.				
Head	F.D.R.				
Name of Contractor	S.K.E. Works Pvt Ltd.				
Agg No					
Block - Pumping					
Year	2021-22				
Date of Job	1/10/2021				
① Record measure of Pits for provision G.S.B.					
Grd -					

CH: 00 - 450M -

Pits	2x	10.50x1.50x0.20	6.30 m ³
	1x	17.85x1.75x0.20	6.25 "
	2x	4.00x1.80x0.20	2.88 "
	1x	16.15x1.95x0.20	6.30 "
	1x	27.15x1.95x0.20	10.59 "
	1x	10.25x1.65x0.20	3.38 "
	3x	24.72x2.75x0.250	57.03
	1x	4.45x1.95x0.20	1.71
	6x	10.00x1.55x0.20	18.60
			= 107.14 m ³

CH: 800 - 960M

Pits.	1x	15.15x1.45x0.20	4.39 "
	1x	8.95x1.45x0.20	2.60

= 6.99 m³

Continuation

1/10/21

1/10/21

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	1A	9.40x	1.45	0.20	2.61
	1A	10.90x	1.35	0.20	2.94
	1A	10.75	1.30x	0.20	2.80
	10A	15.4x	2.50x	0.075	28.13
CH: 960 to 1150M					
	1A	5.95x	1.35x	0.20	1.61
	1A	5.30x	1.85x	0.20	1.96
	1A	4.75x	1.65x	0.20	1.57
	1A	6.15x	1.65x	0.20	2.03
	1A	8.20x	1.30x	0.24	2.13
	1A	22.65x	1.75x	0.20	7.93
	1A	3.40x	3.40x	0.20	1.80
	1A	8.95x	1.45x	0.20	2.60
	3A	5.00x	1.65x	0.125	4.23
	4A	9.40x	1.50x	0.20	10.80
	2A	3.40x	1.40x	0.15	0.90
Total G.S. & G.I. Qty =					185.65M ³
(A) Supplied of G.S. & G.I. with Corrosion at Jts & included all Taxes —					
Qty = 185.65M ³ x 76.80%					142.57M ³
(B) Supplied of local sand with Corrosion Taxes —					
Qty = 185.65M ³ x 51.00%					94.68M ³

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(C) Static roller (8-10) ton for work 135.65 m ³ G.B.					
@ 0.078 hour/m ³					= 14.48 hour
(D) Tractor with tillage for Bt 135.65 m ³					
@ 0.03 hour/m ³					= 5.57 hour
(E) Provisional Labor for spread & lay-up G.B.					
for Bt 135.65 m ³					
(i) Skilled Lab @ 25/1000 m ³					= 1.23 No Say = 1 No
(ii) Unskilled Lab @ 8/1000 m ³					= 4.95 No Say = 5 No

RB
05/12/21
ce

Man
06/12/21

ABSTRACT OF COST

(1) Supplied G.B. Gull include Carriage & all taxes — 1					
= 142.57 m ³ (Note P-56, 941 (Mm) A)					
@ 2390 = 10/m ³					= 340742 =
(2) Supply of local sand include Carriage & all Taxes					
= 94.68 m ³ (V.P-56, 441, Mm) (B)					31718 = 10
@ 335 = 10/m ³ Continuation					27118 = 10
					372,460 = 10

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(3) Cost of Machinery included Gst. & Lab. Con. — do					
(i) Static road roller (B-10) Tonne = 14.48 hours (V.P. 57, Mark C) @ 900 = 13032.00					13032.00
(ii) Tractor with felling = 5.57 hours (V.P. 57, Mark-D) @ 640 = 3565.00					3565.00
(4) Supplied of Labour — do — do					
(i) Skilled Lab. = 1 No (V.P. 57, Mark E(i)) @ 418 = 418.00					418.00
(ii) Unskilled Lab = 5 NM (V.P. 57, Mark E(ii)) @ 339 = 1695.00					1695.00
Total Amt - ₹ 371,125.00					
By <u>Shri 2021</u> <u>DB</u> <u>12/11</u> <u>KE</u>					
Material Statement					
(1) Stone & tal aggregate (in cu) = 142.57 m ³					
(ii) Local sand (in cu) = 54.68 m ³					
By <u>Shri 2021</u> <u>DB</u> <u>12/11</u> <u>KE</u>					